РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении документации по планировке территории (с проектом
межевания в составе проекта планировки) для размещения объекта

«Строительство сооружений по инженерной защите территории
г. Дербента Республики Дагестан»

В соответствии со статьями 51, 42, 43, 45, 46, Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке проведения публичных слушаний и (или) общественных
обсуждений в городском округе «город Дербент», утвержденным Решением
Собрания депутатов городского округа «город Дербент» от 29.06.2021 г. № 27-4,
Уставом муниципального образования «город Дербент», на основании
постановления администрации городского округа «город Дербент» № 688 от
23.12.2022 г., с учетом протокола публичных слушаний от 11.01.2023 г. № 02,
заключения о результатах публичных слушаний от 18.01.2023 г. № 02,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (с проектом
межевания в составе проекта планировки) для размещения объекта «Строительство
сооружений по инженерной защите территории г. Дербента Республики Дагестан».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за _ .исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru